PRO2 OB Cerna-Seda

& PRUMYSL - STAVEBNICTVI A STAVEBNI INZENYRSTVI

Ochrana nohou

Vyhody

A
oRVPRIES (c1 Pohodli

- Tlumi ndrazy na patu pro uvolnéni kloubt
- Ergonomie sttihu pro zajisténi pohodli pfi noseni

~ Vykon

- Skvéla stabilita zajisténa prilnavymi vlastnostmi podesve
- Ochrana Sanitized® (dezinfikovano) snizuje mnozeni plisni a bakterii a
zajistuje tak uzivateli pocit svéZesti.

% Snadné pouziti

- Zadni poutko, které usnadnuje sejmuti

Certifikace a normy

Technologie a stitky
ASTM F2413
ASTM F2413-18 I/75, C/75 r
SANITIZED®

Pouziti

o Zemédaélstvi

« Rybolov

» Verejné prace
 Vyroba / Transformace

« Hotelnictvi / stravovani

» Stravovani a Napoje
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PRO2 OB Cerna-Seda

& PRUMYSL - STAVEBNICTVI A STAVEBNI INZENYRSTVI

Ochrana nohou

Podrobnosti - Normy Technické detaily
Typ boty Bota
Material a povrchova Uprava PVC
dfiku
Vyska boty u velikosti 42 (cm) 40
Material podsivky Textil
Material stélky EVA
Charakteristika stélky Odnimatelné
Material podesve PVC
Technologie podesve Vsttikovano
Hmotnost (grama / bota) 1100
Rozsah velikosti 23 - 32
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Voetbescherming

PRO2 OB

INDUSTRY-CONSTRUCTION & CIVIL ENGINEERING

Waterproof PVC boots, ideal for semi-heavy work in industrial environments.

Logistieke informatie

Referentie
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WMXP20BBG26
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WMXP20BNG24
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EAN 13

7502260641601

7502260640840

7502260640857

7502260640864

7502260640871

7502260640888

7502260640895

7502260640901

7502260641618

7502260644466

7502260641519

7502260640147

7502260640154

7502260640161

7502260640178

7502260640185

7502260640192

7502260640208

7502260641526

7502260646255

etsod sofely

Code karton

7502260641601

7502260640840

7502260640857

7502260640864

7502260640871

7502260640888

7502260640895

7502260640901

7502260641618

7502260644466

7502260641519

7502260640147

7502260640154

7502260640161

7502260640178

7502260640185

7502260640192

7502260640208

7502260641526

7502260646255

i Gewicht

19.156 kg
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22.83 kg
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26.77 kg

28.57 kg
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PRO2 OB
@ INDUSTRY-CONSTRUCTION & CIVIL ENGINEERING

Waterproof PVC boots, ideal for semi-heavy work in industrial environments.

Voetbescherming
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